
www.agatinsvet.cz

Animo kostky
(DJ08475)  

4–10 let

2–6 hráčů

15 minut

18 karet + 4 kostky

Jako první otočit své tři karty.

Příprava hry
Každý hráč dostane tři karty, které si položí před sebe obrázkem nahoru. Počet karet 
můžeme rozdat vyšší podle toho, kolik hráčů hraje a jak dlouhou partii chceme hrát.

   Pravidla hry
Každý hráč má tři pokusy na to, aby zkusil hodit kombinaci zvířátek podle své karty. 
Nejmladší hráč hodí všemi čtyřmi kostkami a dále hráči hrají po směru hodinových 
ručiček.

Hráč se může po každém hodu rozhodnout, zda si z hozených kostek nechá 0, 1, 2  
nebo 3 kostky. Ostatními kostkami háže znovu. Může také zkusit přehodit kostky,  
které si předtím již odložil stranou.

Podaří-li se hráči hodit kombinaci podle jedné ze svých karet, otočí si tuto kartu  
obrázkem dolů a může hned pokračovat novým pokusem hodit se všemi čtyřmi 
kostkami kombinaci jiné karty.

Nepodaří-li se hráči na tři pokusy hodit  
kombinaci z některé své karty, ve hře  
pokračuje další hráč.

Hra končí, jakmile se prvnímu z hráčů 
podaří otočit všechny své karty.  
Ten je vyhlášen vítězem.


